
Charitativní Fashion Show Dotek - Lenka Andrýsová - poslankyně za Olomoucký kraj v letech 2010 až 2013
Pátek, 05 Duben 2013 14:00

Někdy nás velký stát odnaučuje pomáhat druhým. Charitativní Fashion Show ve Zlíně nás to
může zase naučit. Na módní přehlídku, kde se budou prezentovat mladí zlínští návrháři a
návrhářky, můžete přijít i Vy. Podpoříte tak charitativní obchůdek Dotek, který pomáhá seniorům
a lidem s Alzheimerovou chorobou. Více informací najdete ZDE .

  

 1 / 3

http://www.facebook.com/FashionShowDotek?fref=ts


Charitativní Fashion Show Dotek - Lenka Andrýsová - poslankyně za Olomoucký kraj v letech 2010 až 2013
Pátek, 05 Duben 2013 14:00

 2 / 3



Charitativní Fashion Show Dotek - Lenka Andrýsová - poslankyně za Olomoucký kraj v letech 2010 až 2013
Pátek, 05 Duben 2013 14:00

  Joomla SEO powered by JoomSEF

 3 / 3

http://www.artio.net/joomla-extensions/joomsef

